LA

RELEVE DE COMPTE
COMPTE D'ADMINISTRATION - en euros

VOS CONTACTS

Votre Banque a Distance
Internet : entreprises.sg.fr

Votre agence PARIS SYNDICS IDF

T
Courrier : 1IER ETAGE
1 BIS CITE PARADIS

n° 30003 02997 00050229501 29
du 30/11/2025 au 31/12/2025
envoi n°3  Page 1/3

SDC 28 CHAROLAI' S
COVPTE DE FONCTI ONNEMENT
CHEZ MY SYNDI C

75010 PARIS 15 RUE LACHARRI ERE
Service d'urgence 24 h/24 75011 PARIS
Perte ou vol de vos cartes / cheques
Téléphone : 09 69 39 77 77
142
RELEVE DES OPERATIONS
Date Valeur Nature de I'opération Débit Crédit
SOLDE PRECEDENT AU 29/11/2025 5.333,17
01/12/2025 | 01/12/2025 | 000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC 184,90
REMISE:FAC-202509241046544CPAY 146536
REF: 583503152199
POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubl
es et autres biens immobiliers
REF: NOTPROVIDED
MOTIF: CP1046544 FAC-202509241046544 CPAY7
9442 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS 250905
87
CHEZ: SOGEFRPPXXX
01/12/2025 | 01/12/2025 | 000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC 1.566,00
REMISE:FAC-202511271102432CPAY 151191
REF: 583503154188
POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubl
es et autres biens immobiliers
REF: NOTPROVIDED
MOTIF: CP1102432 FAC-202511271102432 CPAY7
9097 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS 251108
16
CHEZ: SOGEFRPPXXX
01/12/2025 | 01/12/2025 | 000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC 1.890,00
REMISE:FAC-202510011051236CPAY 146931
REF: 583503152501
POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubl
es et autres biens immobiliers
REF: NOTPROVIDED
MOTIF: CP1051236 FAC-202510011051236 CPAY7
8988 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS 251000
69
CHEZ: SOGEFRPPXXX
02/12/2025 | 03/12/2025 | REMISE CHEQUE 0000001 336 429,33
DE 1 CHQ 02997 0000001
suite >>>

Pour toute insatisfaction ou désaccord, vous pouvez contacter :
1-L'agence : votre premier interlocuteur

2 - Le Service Relations Clientéle : Adresse : SG SOCIETE GENERALE Service Relations Clientéle TSA 62294 75427 PARIS CEDEX 9, Tel : 0 806 800 148, E.mail

SG-SocieteGenerale.Reclamations@socgen.com

3 - Le Médiateur : En dernier recours, gratuitement, le Médiateur de la FBF, en application des « Conditions générales du service de la médiation consommateurs », par
courrier a : Le médiateur CS 151 - 75422 PARIS CEDEX 09 ou sur le site lemediateur.fbf.fr ou sur particuliers.sg.fr a la rubrique « Aides et contacts » puis « contacts utiles ».

Société Générale 552 120 222 RCS Paris
S.A. au capital de 958 618 482,50 Eur Siege Social
29, bd Haussmann 75009 Paris

@E \IMPRIM’VERW

RA424256

N° ADEME : FR231725_01YSGB



LA

RELEVE DE COMPTE
COMPTE D'ADMINISTRATION - en euros

Date

Valeur

Nature de lI'opération

n° 30003 02997 00050229501 29
du 30/11/2025 au 31/12/2025
envoi n°3  Page 2/3

Débit Crédit

05/12/2025

05/12/2025

10/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

10/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC
REMISE:FAC-202512051109843CPAY 151878

REF: 583956206987

POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubl

es et autres biens immobiliers

REF: NOTPROVIDED

MOTIF: CP1109843 FAC-202512051109843 CPAY7
9749 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS

CHEZ: SOGEFRPPXXX

000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC
REMISE:FAC-202512051109548CPAY 151609

REF: 583956207484

POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubl

es et autres biens immobiliers

REF: NOTPROVIDED

MOTIF: CP1109548 FAC-202512051109548 CPAY7
9713 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS

CHEZ: SOGEFRPPXXX

000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC
REMISE:FAC-202511251100275CPAY 150969

REF: 584425609480

POUR: N.S.A

REF: NOTPROVIDED

MOTIF: CP1100275 FAC-202511251100275 CPAY8
0116 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS REPRIS

E

CHEZ: SOGEFRPPXXX

PRELEVEMENT EUROPEEN 7108292949
DE: EDF

ID: FR47EDF001007

MOTIF: DM GESTION Ref EDF:03
61146405 RUM:MA970002286007 E 2025-
12-15

REF: Z000361146405 99285 2 FELIX 992
MANDAT MA970002286007

PRELEVEMENT EUROPEEN 7108292958
DE: EDF

ID: FR47EDF001007

MOTIF: DM GESTION Ref EDF:08
49133345 RUM:MA970002286007 E 2025-
12-15

REF: Z000849133345 99285 2 FELIX 992
MANDAT MA970002286007

PRLV EUROP PONCTUEL 7600571982

DE: EDF

ID: FR47ZZZ001007

MOTIF: Reference EDF 0849133345

REF: gXTyffB3HIu3

MANDAT EDFMAeTIP-0000000000000000000096654

PRLV EUROP PONCTUEL 7600571991

DE: EDF

ID: FR47ZZZ001007

MOTIF: Reference EDF 0361146405

REF: 9t4CPwhiflIC

MANDAT EDFMAeTIP-0000000000000000000096651

VIR RECU 7983754846S
DE: FDS TVX SDC 28 RUE DU CHAROLAI
MOTIF: CLOTURE DE COMPTE

VIR RECU 7983754506S
DE: SDC 28 RUE DU CHAROLAIS
MOTIF: CLOTURE DU COMPTE

8,35

8,35

587,76

51,92

24,58

24,58

51,92

8.260,81

3.266,04

suite >>>

Société Générale

552 120 222 RCS Paris

S.A. au capital de 958 618 482,50 Eur Siege Social

(&) £

29, bd Haussmann 75009 Paris

\IMPRIM’VERW

RA424256

N° ADEME : FR231725_01YSGB



LA

RELEVE DE COMPTE
COMPTE D'ADMINISTRATION - en euros

n° 30003 02997 00050229501 29
du 30/11/2025 au 31/12/2025
envoi n°3  Page 3/3

Date Valeur Nature de lI'opération Débit Crédit
23/12/2025 | 23/12/2025 | VIR INST RE 585773302739 209,38
DE: ECKERT ANAELLE
DATE: 23/12/2025 10:14
MOTIF: de ECKERT ANAELLE - ADF-20260101-52
99-124717
TOTAUX DES MOUVEMENTS 4.398,36 12.165,56
NOUVEAU SOLDE AU 31/12/2025 +13.100,37

) Votre compte est éligible a la garantie du Fonds de Garantie des Dép6ts et de Résolution selon les textes en vigueur.

Société Générale

552 120 222 RCS Paris

S.A. au capital de 958 618 482,50 Eur Siege Social

(&) £

29, bd Haussmann 75009 Paris

\IMPRIM'VERW

RA424256

N° ADEME : FR231725_01YSGB



