

**VOS CONTACTS**

 n° 30003 02997 00050229501 29  
 du 30/11/2025 au 31/12/2025  
 envoi n°3 Page 1/3

**Votre Banque à Distance**

 Internet : [entreprises.sg.fr](http://entreprises.sg.fr)
**Votre agence PARIS SYNDICS IDF**

 T  
 Courrier : 1ER ETAGE  
 1 BIS CITE PARADIS  
 75010 PARIS

 SDC 28 CHAROLAIS  
 COMPTE DE FONCTIONNEMENT  
 CHEZ MY SYNDIC  
 15 RUE LACHARRIERE  
 75011 PARIS

**Service d'urgence 24 h/24**

 Perte ou vol de vos cartes / chèques  
 Téléphone : **09 69 39 77 77**

14Z

**RELEVÉ DES OPÉRATIONS**

Date	Valeur	Nature de l'opération	Débit	Crédit
		SOLDE PRÉCÉDENT AU 29/11/2025		5.333,17
01/12/2025	01/12/2025	000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC REMISE:FAC-202509241046544CPAY146536 REF: 583503152199 POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubles et autres biens immobiliers REF: NOTPROVIDED MOTIF: CP1046544 FAC-202509241046544 CPAY7 9442 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS 250905 87 CHEZ: SOGEFRPPXXX	184,90	
01/12/2025	01/12/2025	000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC REMISE:FAC-202511271102432CPAY151191 REF: 583503154188 POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubles et autres biens immobiliers REF: NOTPROVIDED MOTIF: CP1102432 FAC-202511271102432 CPAY7 9097 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS 251108 16 CHEZ: SOGEFRPPXXX	1.566,00	
01/12/2025	01/12/2025	000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC REMISE:FAC-202510011051236CPAY146931 REF: 583503152501 POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubles et autres biens immobiliers REF: NOTPROVIDED MOTIF: CP1051236 FAC-202510011051236 CPAY7 8988 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS 251000 69 CHEZ: SOGEFRPPXXX	1.890,00	
02/12/2025	03/12/2025	REMISE CHEQUE 0000001 336 DE 1 CHQ 02997 0000001		429,33

suite &gt;&gt;&gt;

Pour toute insatisfaction ou désaccord, vous pouvez contacter :

1 - L'agence : votre premier interlocuteur

2 - Le Service Relations Clientèle : Adresse : SG SOCIETE GENERALE Service Relations Clientèle TSA 62294 75427 PARIS CEDEX 9, Tel : 0 806 800 148, E.mail SG-SocieteGenerale.Reclamations@socgen.com

 3 - Le Médiateur : En dernier recours, gratuitement, le Médiateur de la FBF, en application des « Conditions générales du service de la médiation consommateurs », par courrier à : Le médiateur CS 151 - 75422 PARIS CEDEX 09 ou sur le site [lemediateur.fbf.fr](http://lemediateur.fbf.fr) ou sur [particuliers.sg.fr](http://particuliers.sg.fr) à la rubrique « Aides et contacts » puis « contacts utiles ».


n° 30003 02997 00050229501 29  
du 30/11/2025 au 31/12/2025  
envoi n°3 Page 2/3

Date	Valeur	Nature de l'opération	Débit	Crédit
05/12/2025	05/12/2025	000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC REMISE:FAC-202512051109843CPAY151878 REF: 583956206987 POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubles et autres biens immobiliers REF: NOTPROVIDED MOTIF: CP1109843 FAC-202512051109843 CPAY7 9749 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS CHEZ: SOGEFRPPXXX	8,35	
05/12/2025	05/12/2025	000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC REMISE:FAC-202512051109548CPAY151609 REF: 583956207484 POUR: MY SYNDIC - Administration d'immeubles et autres biens immobiliers REF: NOTPROVIDED MOTIF: CP1109548 FAC-202512051109548 CPAY7 9713 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS CHEZ: SOGEFRPPXXX	8,35	
10/12/2025	10/12/2025	000001 VIR EUROPEEN EMIS TRANS_ELEC REMISE:FAC-202511251100275CPAY150969 REF: 584425609480 POUR: N.S.A REF: NOTPROVIDED MOTIF: CP1100275 FAC-202511251100275 CPAY8 0116 SDC 28 RUE DU CHAROLAIS REPRIS E CHEZ: SOGEFRPPXXX	587,76	
15/12/2025	15/12/2025	PRELEVEMENT EUROPEEN 7108292949 DE: EDF ID: FR47EDF001007 MOTIF: DM GESTION Ref EDF:03 61146405 RUM:MA970002286007 E 2025- 12-15 REF: Z000361146405 99285 2 FELIX 992 MANDAT MA970002286007	51,92	
15/12/2025	15/12/2025	PRELEVEMENT EUROPEEN 7108292958 DE: EDF ID: FR47EDF001007 MOTIF: DM GESTION Ref EDF:08 49133345 RUM:MA970002286007 E 2025- 12-15 REF: Z000849133345 99285 2 FELIX 992 MANDAT MA970002286007	24,58	
16/12/2025	16/12/2025	PRLV EUROPE PONCTUEL 7600571982 DE: EDF ID: FR47ZZZ001007 MOTIF: Reference EDF 0849133345 REF: gXTyffB3Hlu3 MANDAT EDFMAeTIP-0000000000000000000096654	24,58	
16/12/2025	16/12/2025	PRLV EUROPE PONCTUEL 7600571991 DE: EDF ID: FR47ZZZ001007 MOTIF: Reference EDF 0361146405 REF: 9t4CPwhif1IC MANDAT EDFMAeTIP-0000000000000000000096651	51,92	
18/12/2025	18/12/2025	VIR RECU 7983754846S DE: FDS TVX SDC 28 RUE DU CHAROLAI MOTIF: CLOTURE DE COMPTE		8.260,81
18/12/2025	18/12/2025	VIR RECU 7983754506S DE: SDC 28 RUE DU CHAROLAIS MOTIF: CLOTURE DU COMPTE		3.266,04

suite >>>

n° 30003 02997 00050229501 29  
du 30/11/2025 au 31/12/2025  
envoi n°3 Page 3/3

Date	Valeur	Nature de l'opération	Débit	Crédit
23/12/2025	23/12/2025	VIR INST RE 585773302739 DE: ECKER ANAELLE DATE: 23/12/2025 10:14 MOTIF: de ECKER ANAELLE - ADF-20260101-52 99-124717		209,38
		<b>TOTAUX DES MOUVEMENTS</b>	<b>4.398,36</b>	<b>12.165,56</b>
		<b>NOUVEAU SOLDE AU 31/12/2025</b>		<b>+ 13.100,37</b>

► Votre compte est éligible à la garantie du Fonds de Garantie des Dépôts et de Résolution selon les textes en vigueur.